



BISCUITS FRANÇAIS
D'ORIGINE
GOURMANDE

CATALOGUE APE/ASSOCIATIONS
Du 01/09/22 au 31/08/23

Nom de l'établissement :

Vente au profit de :

Financez
vos projets
scolaires ou
associatifs



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE
www.atelierstmichel.fr





DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS XXL!

Sachet fraîcheur
Quantité de produits



1 GALETTES
8,10€ x 16
520g
15,58€/kg



2 MADELEINES PÉPITES DE CHOCOLAT
15,50€ x 50
1,250kg
12,40€/kg



FORMATS XXL PÂTISSERIES



3 MADELEINES PUR BEURRE
14,95€ x 50
1,250kg
11,96€/kg



4 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT
9,90€ x 48
1,200kg
8,25€/kg



5 MADELEINES NATURE
8,80€ x 54
1,350kg
6,52€/kg



6 MIRABELLES
4,30€ x 16
360g
11,94€/kg



7 AMANDINES
4,95€ x 16
400g
12,38€/kg



8 SAVAROISES AU CHOCOLAT
20,95€ x 68
1,870kg
11,20€/kg



9 BROWNIES INDIVIDUELS CHOCOLAT
7,55€ x 24
720g
10,49€/kg



10 GALETTES MÛELLEUSES
13,60€ x 40
1,200kg
11,33€/kg

Photos non contractuelles



100% des usines en France



Farine de blé et sucre, 100%



SINCRÈME

LES GOUTERS ENFANTS



11 DOONUTS NAPPÉS x 40 1,200kg
11,95€ 9,96€/kg



12 TRONCHES DE CAKE x 40 1,160kg
10,60€ 9,14€/kg



13 TAM TAM x 60 1,650kg
11,95€ 7,24€/kg

NOUVEAU



14 DOOMINO x 40 1,200kg
11,85€ 9,88€/kg



15 MIX 4 GOUTERS x 60 1,785kg
24,70€ 13,84€/kg

NOUVEAU



16 PALMIERS BEURRE x 40 580g
9,50€ 16,38€/kg



17 GALETTES x 15 520g
4,30€ 8,27€/kg

FORMATS XXL BISCUITS



18 PALMIERS AU Caramel x 40 664g
10,40€ 15,66€/kg



19 GALETTES AU BON CHOCOLAT x 25 756g
8,95€ 11,84€/kg

ACCOMPAGNEMENTS CAFÉ



20 GRANDES GALETTES 1905 x 18 900g
8,98€ 9,98€/kg



21 PETIT ST MICHEL petit beurre x 12 720g
8,80€ 12,22€/kg



22 PETITES GALETTES BEURRE INDIVIDUELLES 3,5g x 200 700g
16,70€ 23,86€/kg



23 MADELEINETTES INDIVIDUELLES 5g x 160 800g
13,50€ 16,88€/kg



24 PETITES GALETTES CHOCOLAT INDIVIDUELLES 3,5g x 200 700g
16,70€ 23,86€/kg





LES GÉANTS



Laissez-vous surprendre par notre gamme de **recettes exclusives** réalisées par des **passionnés** du **biscuit** et de la **pâtisserie** ! **L'Atelier St Michel** vous **ouvre ses portes** toute l'année au Controis-en-Sologne 41

VENEZ-NOUS VISITER !!



25 **MADELEINE GÉANTE**
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
5,70€ 16,29€/kg



26 **MADELEINE GÉANTE CHOCOLAT**
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71€/kg



27 **MADELEINE GÉANTE Caramel**
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71€/kg



28 **MADELEINE GÉANTE CITRON**
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71€/kg

NOUVEAU



29 **GALETTE GÉANTE NATURE**
1 Galette en sachet fraîcheur - 250g
5,70€ 22,80€/kg

NOUVEAU



30 **GALETTE GÉANTE Caramel**
1 Galette en sachet fraîcheur - 225g
6,90€ 30,67€/kg



31 **MADELEINETTES TENDRES & MOELLEUSES**
4,30€ 150g 28,67€/kg



32 **MADELEINETTES PÉPITES DE CHOCOLAT**
4,30€ 150g 28,67€/kg



33 **MADELEINETTES ÉCLATS DE PRALIN**
4,85€ 150g 32,33€/kg



LES MINIS



34 **MADELEINETTES ORANGE CHOCOLAT**
4,85€ 150g 32,33€/kg



35 **PETITS FINANCIERS CHOCOLAT**
4,45€ x12 135g 32,96€/kg



36 **PETITS FINANCIERS VANILLE**
4,45€ x12 135g 32,96€/kg



37 **PALETS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT**
4,70€ 150g 31,33€/kg



38 **PALETS RAISINS AU RHUM**
4,70€ 150g 31,33€/kg



39 **PALETS PUR BEURRE**
4,70€ 150g 31,33€/kg



40 **PALETS NOISETTES**
4,70€ 150g 31,33€/kg



41 **SABLÉS TRÈS CHOCOLAT**
4,50€ 140g 32,14€/kg



42 **SABLÉS TRÈS CITRON**
4,50€ 140g 32,14€/kg



82% des emballages recyclables



Toujours pas d'huile de palme

DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS CADEAUX!



43 Pour les Gourmands
 Dim : ϕ 20x9 cm
 -Gâteau chocolat 250g
 -Galette géante 250g
 -Gâteau citron 250g
23,30€

44 Tout chocolat
 Dim : ϕ 30x11 cm
 -Palets pépites chocolat 150g
 -Madeleine géante chocolat 350g
 -Petits financiers chocolat 135g
 -Gâteau chocolat 250g
31,80€



45 Autour d'un Thé
 Dim : ϕ 30x11 cm
 -Financier pralin 135g
 -Madeleine géante nature 350g
 -Madeleinettes pralin 150g
 -Longuets noisette 150g
28,85€



46 Voyage et délices
 Dim : 33x18,5x9,5 cm
 -Financiers chocolat 135g
 -Palets rhum raisins 150g
 -Sablés verveine citron 130g
 -Madeleine géante cake fruits 350g

23,05€



48 Valise gourmande
 Dim : 38,4x32,5x11,5 cm
 -Palets beurre frais 150g
 -Sablés très citron 140g
 -Gâteau au chocolat 250g
 -Financier vanille 135g
 -Madeleine géante caramel 350g
 -Sablés pépites chocolat 275g
 -Madeleinettes orange chocolat 150g

43,95€



47 Box du goûter enfants
 Dim : 38,4x32,5x11,5 cm
 -Tablier enfant (5/10ans)
 -Livret de jeux
 -Mini Doonuts 180g
 -Choco'Mad 240g
 -Mini Tam tam 375g
 -Chocorico chocolat au lait 225g
 -Doonuts marbrés chocolat 180g
 -Doonuts nappés chocolat 180g
 -Tronches de cake chocolat 175g
 -Doomino chocolat 180g

29,85€



NOUVEAU



* Les décors de nos contenants peuvent évoluer durant la période de validité de l'offre

Liste d'ingrédients !!

1 GALETTES AU BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 66%, sucre de canne*, beurre* 2,5%, poudres à lever : carbonates d'ammonium et de sodium - additif E924, arôme naturel, sel marin fin, lait écrémé en poudre*. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Traces éventuelles de soja, de graines de sésame et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1910 kJ - 454 kcal - matières grasses : 14g - dont saturés : 9,1g - glucides : 72g dont sucres : 27g - fibres alimentaires : 2,9g - protéines : 5,9g - sel : 0,31g.

2 MADEIENES AUX ŒUFS ET AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NOIR ISSUES DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE

Ingrédients : Farine de blé semi-complète*, sucre de canne*, œufs* 17%, huile de colza*, pépites de chocolat noir* 13% (sucre de canne*, pâte de cacao*, beurre de cacao*), émulsifiant : lécithine de tournesol* stop de riz, beurre, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium, arôme naturel, épaississant : gomme xanthane, arôme naturel de vanille (contient alcool)*. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Traces éventuelles de : fruits à coque et soja. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1873 kJ - 448 kcal - matières grasses : 24g dont saturés : 6,8g - glucides : 51g dont sucres : 31g - fibres alimentaires : 2g - protéines : 5,9g - sel : 0,31g.

3 MADEIENES PUR BEURRE

Ingrédients : Farine de blé, sucre, œufs de poules élevées en plein air 21%, beurre pâtissier 20%, stop de glucose - fructose, stabilisants : sorbitols et glycérol, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, blé, arôme naturel. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1886kJ - 450 kcal - matières grasses : 22g dont additifs gras saturés : 15g - glucides : 56g dont sucres : 31g - fibres alimentaires : 2,2g - protéines : 6,4 - sel : 0,48g.

4 MADEIENES NAPPES AU CHOCOLAT (20,7)

Ingrédients : Sucre, farine de blé (22%), œufs de poules élevées en plein air (17%), huile de colza non hydrogénée, pâte de cacao, stabilisant : glycérol, stop de glucose-fructose, beurre de cacao, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras et lécithine de tournesol, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), sel, arôme. Contient soja. Traces éventuelles de lait et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1980 kJ - 476 kcal - matières grasses : 27g dont saturés : 2,5g - glucides : 52g dont sucres : 22g - fibres alimentaires : 1,2g - protéines : 5,7g - sel : 0,83g.

5 MADEIENES AUX ŒUFS DE POULES ELEVEES EN PLEIN AIR

Ingrédients : Farine de blé (28%), huile de colza, œufs de poules élevées en plein air (21%), sucre, stabilisant : glycérol, stop de glucose-fructose, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), fécula, sel, arôme. Traces éventuelles de lait, de soja et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1980 kJ - 476 kcal - matières grasses : 27g dont saturés : 2,5g - glucides : 52g dont sucres : 22g - fibres alimentaires : 1,2g - protéines : 5,7g - sel : 0,83g.

6 PATISSERIES MOELLEUSES LA MIRABELLES 6.67, AVEC AROME

Ingrédients : Farine de blé, œufs de poules élevées en plein air, sucre, huile végétale de colza non hydrogénée, stabilisants : sorbitols et glycérol, stop de glucose-fructose, purée de mirabelle (5,6%), arôme mirabelle, stop de sucre inverti, amidon de blé, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), épaississant : amidon modifié, fécula, sel, arôme. Traces éventuelles de lait, de soja et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1801 kJ - 430 kcal - matières grasses : 19g dont additifs gras saturés : 1,8g - glucides : 59g dont sucres : 28g - protéines : 4,9g - sel : 0,65g.

7 PATISSERIES AUX AMANDES 15.71, AVEC AROME

Ingrédients : Sucre, œufs de poules élevées en plein air (17%), amande en poudre (14%), farine de blé, stabilisants : sorbitols et glycérol, beurre pâtissier, huile de colza non hydrogénée, farine de riz, stop de sucre inverti, amidon de blé, amidon effilés (17%), arôme, poudres à lever carbonates de sodium (blé). Traces éventuelles de soja et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 2078 kJ - 498 kcal - matières grasses : 31g dont additifs gras saturés : 9,1g - glucides : 44g dont sucres : 23g - fibres alimentaires : 2,7g - protéines : 7,5g - sel : 0,13g.

8 GATEAUX AU CHOCOLAT 57

Ingrédients : Sucre, œufs de poules élevées en plein air (23%), beurre pâtissier (19%), farine de blé, stop de glucose-fructose, stabilisants : glycérol et sorbitols, pâte de cacao, cacao en poudre, huile de colza non hydrogénée, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), sel, arôme, émulsifiants : lécithines (soja). Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1966 kJ - 476 kcal - matières grasses : 27g dont additifs gras saturés : 17g - glucides : 57g dont sucres : 34g - fibres alimentaires : 2,5g - protéines : 4,9g - sel : 0,33g.

9 BROWNIES AU CHOCOLAT 17.72 ET AU CHOCOLAT AU LAIT 6.12

Ingrédients : Sucre, œufs de poules élevées en plein air 26%, farine de blé, beurre pâtissier, huile de colza non hydrogénée, stop de glucose-fructose, stabilisants : sorbitols et glycérol, pâte de cacao, cacao en poudre, sel, émulsifiant : lécithine (soja). Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 2031 kJ - 487 kcal - matières grasses : 31g dont additifs gras saturés : 7,1g - glucides : 48g dont sucres : 34g - fibres alimentaires : 1,5g - protéines : 5,4g - sel : 0,29g.

10 GATEAU NAPPE DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingrédients : Œufs de poules élevées en plein air 21%, huile de colza, sucre, farine de blé 16%, chocolat au lait 12% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), stabilisant : glycérol, lait écrémé en poudre, fécula, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel, arôme. Traces éventuelles de soja et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1893 kJ - 453 kcal - matières grasses : 26g dont additifs gras saturés : 4,6g - glucides : 51g dont sucres : 31g - fibres alimentaires : 0,7g - protéines : 7,0g - sel : 0,70g.

11 GATEAUX NAPPES DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingrédients : Sucre, huile de colza, blanc d'œufs de poules élevées en plein air 18%, farine de blé 10%, chocolat au lait 14% (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille), stabilisant : glycérol, lait écrémé en poudre, stop de sucre inverti, arôme naturel de vanille, carbonates d'ammonium, Traces éventuelles de soja, de graines de sésame et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1921 kJ - 460 kcal - matières grasses : 25g dont additifs gras saturés : 5,1g - glucides : 54g dont sucres : 31g - fibres alimentaires : 2,4g - protéines : 5,2g - sel : 0,36g.

12 PATISSERIES AU CHOCOLAT ET AU LAIT ENTIER

Ingrédients : Sucre, œufs de poules élevées en plein air 17%, huile de colza, farine de blé 15%, stop de glucose-fructose, chocolat 55% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithines de tournesol), lait 51%, stabilisants : glycérol et sorbitols, amidons, farine de riz, cacao en poudre, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), sel, arôme. Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles pour 100g : 1813 kJ - 433 kcal - matières grasses : 22g dont additifs gras saturés : 3,1g - glucides : 55g dont sucres : 33g - fibres alimentaires : 1,5g - protéines : 4,9g - sel : 0,55g.

13 GATEAU AVEC NAPPAGE AU CHOCOLAT EN POUDERE

Ingrédients : Nappage au chocolat en poudre (sucre, chocolat en poudre 5,6% (sucre, cacao en poudre), huile de colza, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, pâte de noisettes, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme naturel de vanille), huile de colza, sucre, farine de blé 15,5%, œufs de poules élevées en plein air 15%, stabilisants : glycérol et sorbitols (blé), lait écrémé en poudre, fécula, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), blancs d'œufs en poudre de poules élevées en

plein air, sel, arôme. Traces éventuelles d'autres fruits à coque et de graines de sésame. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 1950KJ - 467 kcal - Matières grasses : 27g - Dont additifs gras saturés : 3,5g - Glucides : 52g dont sucres : 31g - Fibres alimentaires : 1,2g - Protéines : 6,6g - Sel : 0,79g

15 MIX 60 GOUTERS - II - 12 - 14 - GATEAUX MARRÉS AU CHOCOLAT (7.62)

Ingrédients : Farine de blé 24%, sucre, blancs d'œufs de poules élevées en plein air 20%, huile de colza, stabilisant : glycérol, chocolat 38% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines, chocolat au lait) 38% (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine, arôme naturel de vanille), stop de sucre inverti, arôme naturel (blé), cacao en poudre, fécula, poudres à lever : carbonates d'ammonium, sel. Traces éventuelles de soja, de graines de sésame et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1823 kJ - 436 kcal - matières grasses : 23g - Dont additifs gras saturés : 3,2g - Glucides : 56g - Dont sucres : 29g - Fibres alimentaires : 1,4g - Protéines : 5g - Sel : 0,25g

16 BISCUITS FEUILLETES AU BEURRE

Ingrédients : Farine de blé (50%), beurre pâtissier (13%), sucre, arôme naturel de vanille, sel, poudre à lever : carbonates de sodium. Traces éventuelles de fruits à coque et de soja. Valeurs nutritionnelles pour 100g : Energie 2233 kJ - 540 kcal - Matières grasses : 33g - Dont additifs gras saturés : 22g - Glucides : 60g - Dont sucres : 23g - Fibres alimentaires : 0,9g - Protéines : 4,9g - Sel : 1,1g

17 GALETTES AU BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 65%, sucre, beurre 18%, œufs de poules élevées en plein air 2,5%, arôme naturel, sel, poudres à lever (carbonates d'ammonium et de sodium, acide citrique), lait écrémé en poudre, fabriqué sur une ligne de production où sont utilisés des fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1965 kJ - 472 kcal - matières grasses : 16g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 74g dont sucres : 25g - fibres alimentaires : 2,0g - protéines : 7,9g - sel : 0,9g

18 BISCUITS FEUILLETES AU BEURRE ET AUX ECLATS DE CARAMEL

Ingrédients : Farine de blé, beurre pâtissier (28%), sucre, éclats de caramel 13% (sucre, stop de glucose, arôme fraiche, lait écrémé en poudre, sel, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels), sel, arôme naturel, poudre à lever : carbonates de sodium, fabriqué dans un atelier qui utilise : fruits à coque, soja, œufs. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2226 kJ - 542 kcal - matières grasses : 31g dont additifs gras saturés : 2,9g - glucides : 60g dont sucres : 28g - protéines : 4,9g - sel : 1,2g

19 BISCUITS FEUILLETES AU BEURRE ET AUX ECLATS DE CARAMEL

Ingrédients : Farine de blé 42%, chocolat 21% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse huile d'arachide, émulsifiant : lécithines, sel, arôme), beurre 14%, amidon de blé, œufs de poules élevées en plein air 2%, arôme naturel, sel, poudres à lever : carbonates d'ammonium, de sodium et acide citrique, lait écrémé en poudre, Traces éventuelles de soja, de graines de sésame et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2024 kJ - 482 kcal - matières grasses : 20g dont additifs gras saturés : 13g - glucides : 68g dont sucres : 30g - fibres alimentaires : 3,2g - protéines : 6,0g - sel : 0,4g

20 GALETTES PUR BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 59%, beurre frais 24%, sucre, œufs de poules élevées en plein air, sel, de Guérande 0,8%, lait écrémé en poudre, poudre à lever : carbonates d'ammonium, fabriqué sur une ligne de production où sont utilisés des fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1985 kJ - 472 kcal - matières grasses : 16g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 74g dont sucres : 25g - fibres alimentaires : 2,0g - protéines : 7,0g - sel : 0,9g

21 PETITS BEURRES

Ingrédients : Farine de blé 65%, sucre, beurre 20%, poudres à lever : carbonates d'ammonium et de sodium et acide citrique, sel, fibres de blé, lait écrémé en poudre, arôme naturel de vanille. Traces éventuelles de fruits à coque, de graines de sésame et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1965 kJ - 472 kcal - matières grasses : 16g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 74g dont sucres : 25g - fibres alimentaires : 2,0g - protéines : 7,9g - sel : 0,9g

22 PETITES GALETTES TOUT AU BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 65%, sucre, beurre 18%, œufs de poules élevées en plein air 2,4%, arôme naturel, sel, poudres à lever (carbonates d'ammonium et de sodium, acide citrique), lait écrémé en poudre, Traces éventuelles de fruits à coque et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1965 kJ - 472 kcal - matières grasses : 16g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 74g dont sucres : 25g - fibres alimentaires : 2,0g - protéines : 7,9g - sel : 0,89g

23 PETITES MADEIENES 5g

Ingrédients : Farine de blé, huile de colza non hydrogénée, œufs de poules élevées en plein air 19%, sucre, stabilisant : glycérol, stop de glucose-fructose, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium (blé)), fécula, sel, arôme, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de soja. Traces éventuelles de fruits à coque, soja, œufs. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1954 kJ - 458 kcal - matières grasses : 26g dont additifs gras saturés : 2,7g - glucides : 53g dont sucres : 24g - fibres alimentaires : 1,5g - protéines : 5,7g - sel : 0,76g

24 GALETTE PUR BEURRE SAUVEUR CHOCOLAT AUX PÉPITES DE CHOCOLAT

Ingrédients : Farine de blé 53%, sucre, beurre 14%, pâte de cacao, poudres de poules élevées en plein air 2%, poudres à lever : carbonates de sodium et d'ammonium, acide citrique, cacao maigre en poudre, arôme, sel, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (soja). Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1975 kJ - 470 kcal - matières grasses : 18g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 69g dont sucres : 30g - fibres alimentaires : 3,4g - protéines : 6,4g - sel : 0,70g

25 MADEIENE GEANTE

Ingrédients : Farine de blé 27%, huile de colza, œufs de poules élevées en plein air 21%, sucre, stabilisant : glycérol, stop de glucose, poudre à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel, arôme. Contient : blé, œufs, arôme, émulsifiants : lécithines (soja) et fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1837 kJ - 440 kcal - matières grasses : 26g dont additifs gras saturés : 2,4g - glucides : 48g dont sucres : 29g - fibres alimentaires : 1,2g - protéines : 5,6g - sel : 0,72g

26 MADEIENE GEANTE AUX ECLATS DE CHOCOLAT ET DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingrédients : Farine de blé 22%, œufs de poules élevées en plein air 17%, huile de colza, sucre, chocolat 10% (sucre, pâte de cacao, cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), pépites de chocolat au lait 10% (sucre, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, cacao, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme naturel de vanille), stabilisant : glycérol, stop de sucre inverti, stop de glucose, fécula de manioc, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel, arôme naturel de vanille. Contient : blé, lait, œufs, soja. Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 1838 kJ - 439 kcal - Matières grasses : 24g - Dont additifs gras saturés : 5,3g - glucides : 51g dont sucres : 28g - fibres alimentaires : 2,2g - protéines : 5,9g - sel : 0,60g

27 MADEIENE GEANTE AUX ECLATS DE CARAMEL AU BEURRE D'ISIGNY AOP

Ingrédients : Farine de blé, œufs de poules élevées en plein air 23%, huile de colza, sucre, éclats de caramel au beurre salé 13% (stop de glucose, sucre, beurre demi-sel d'Isigny AOP, arôme fraiche, lait concentré sucré), stabilisant : glycérol, fécula, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), sel, arôme naturel de vanille. Traces éventuelles de fruits à coque et de graines de sésame et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1800 kJ - 431 kcal - matières grasses : 25g dont additifs gras saturés : 4,5g - glucides : 49g dont sucres : 21g - fibres alimentaires : 1,2g - Protéines : 5,6g - Sel : 0,35g

28 MADEIENE GEANTE AU CITRON

Ingrédients : Farine de blé 23%, sucre, œufs de poules élevées en plein air 17%, pâte de citron confit 15% (d'orange), stop de glucose-fructose, additif : acide citrique, huile de colza, beurre, stabilisant : glycérol, stop de sucre inverti, fécula, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), jus concentré de citron, sel, huile essentielle de citron. Contient : blé, œufs, lait. Traces éventuelles de soja et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1769 kJ - 423 kcal - matières grasses : 21g - Dont additifs gras saturés : 5,9g - glucides : 59g - Dont sucres : 33g - fibres alimentaires : 1,2g - Protéines : 4,9g - Sel : 0,56g

29 GALETTE GEANTE AU BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 50%, beurre frais 27%, sucre, œufs de poules élevées en plein air 4%, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), fécula,

rhum, sel, lait entier en poudre. Traces éventuelles de fruits à coque et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2019 kJ - 503 kcal - matières grasses : 24g - dont additifs gras saturés : 1,6g - Glucides : 66g - Dont sucres : 29g - Protéines : 5,8g - Sel : 1,2g

30 GALETTE GEANTE, AUX ECLATS DE CARAMEL AU BEURRE SAU D'ISIGNY AOP, AVEC ARÔME NATUREL

Ingrédients : Farine de blé 48%, beurre, sucre, éclats de caramel au beurre salé d'Isigny AOP 6% (stop de glucose, sucre, arôme fraiche, beurre demi-sel AOP d'Isigny, lait concentré sucré), œufs de poules élevées en plein air 5%, beurre de sel de Guérande, arôme naturel (blé), rhum, sel, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), lait entier en poudre, Traces éventuelles de fruits à coque et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2100 kJ - 502 kcal - matières grasses : 25g - dont additifs gras saturés : 1,6g - Glucides : 63g - Dont sucres : 29g - Protéines : 6,1g - Sel : 0,94g

31 MADEIENNETES AUX ŒUFS DE POULES ELEVEES EN PLEIN AIR

Ingrédients : Farine de blé, huile de colza non hydrogénée, œufs de poules élevées en plein air 19%, sucre, stabilisant : glycérol, stop de glucose-fructose, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium (blé)), fécula, sel, arôme, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de soja. Traces éventuelles de fruits à coque, de lait et de graines de sésame. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1954 kJ - 468 kcal - matières grasses : 26g dont additifs gras saturés : 2,7g - glucides : 53g dont sucres : 24g - protéines : 5,7g - sel : 0,79g

32 MADEIENNETES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT ET PÉPITES DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingrédients : Farine de blé 25%, huile de colza, œufs de poules élevées en plein air 20%, sucre, stabilisant : glycérol, pépites de chocolat noir 4,5% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), pépites de chocolat au lait 4,5% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), stop de glucose, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), fécula de manioc, sel. Traces éventuelles de fruits à coque, de graines de sésame et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 1838 kJ - 441 kcal - Matières grasses : 27g - Dont additifs gras saturés : 4,4g - Glucides : 45g - Dont sucres : 26g - Protéines : 5,8g - Sel : 0,61g

33 MADEIENNETES NAPPES AU LAIT ET AUX ECLATS DE PRALIN

Ingrédients : Farine de blé, huile de colza non hydrogénée, œufs de poules élevées en plein air 14%, sucre, chocolat au lait 12% (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille), éclats de pralin 12% (noisettes, sucre, stop de glucose-fructose), stabilisant : glycérol, stop de glucose-fructose, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium (blé)), fécula, sel, arôme, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras. Traces éventuelles de fruits à coque et de graines de sésame. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 2082 kJ - 498 kcal - Matières grasses : 28g - Dont additifs gras saturés : 5,2g - Glucides : 54g - Dont sucres : 32g - Protéines : 7,2g - Sel : 0,61g

34 MADEIENNETES AUX ZESTES D'ORANGE NAPPES AU CHOCOLAT

Ingrédients : Farine de blé 24%, beurre, œufs de poules élevées en plein air 19%, chocolat 16% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), sucre, stop de glucose, stabilisant : glycérol, oranges 2,5%, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), fécula de manioc, sel, arôme naturel de vanille. Traces éventuelles de fruits à coque, lupin, moultard, sésame. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 1800 kJ - 440 kcal - Matières grasses : 27g - Dont additifs gras saturés : 17g - Glucides : 46g - Dont sucres : 27g - Fibres alimentaires : 2,6g - Protéines : 6,1g - Sel : 0,60g

35 PETITS GATEAUX AU CHOCOLAT ET AU PÉPITES DE CHOCOLAT

Ingrédients : Blancs d'œufs de poules élevées en plein air, sucre, huile de colza, chocolat 10% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de soja, arôme naturel de vanille), pépites de chocolat noir 10% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme naturel de vanille), farine de blé, poudre d'amande, poudre de noisette, miel, stabilisant : glycérol, beurre de cacao, fécula, arôme, sel. Traces éventuelles de fruits à lait et de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1755 kJ - 421 kcal - matières grasses : 24g dont additifs gras saturés : 6,0g - glucides : 44g dont sucres : 36g - protéines : 7,2g - sel : 0,43g

36 PETITS GATEAUX A L'AMANDE ET A LA VANILLE

Ingrédients : Sucre, blancs d'œufs de poules élevées en plein air 26%, amandes en poudre 22%, beurre 14%, farine de blé 7,7%, miel, stabilisant : glycérol, arôme naturel de vanille, sel, vanille éprouvée en poudre 0,1%, Traces éventuelles d'autres fruits à coque, lupin, moultard, sésame et soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1845 kJ - 443 kcal - matières grasses : 27g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 41g dont sucres : 34g - fibres alimentaires : 2,9g - protéines : 8,9g - sel : 0,56g

37 BISCUITS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT

Ingrédients : Farine de blé 36%, beurre 24%, sucre, pépites de chocolat noir 13% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), œufs de poules élevées en plein air 6,2%, amandes en poudre, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel. Traces éventuelles de fruits à coque, lupin, moultard, sésame. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2134 kJ - 511 kcal - matières grasses : 29g dont additifs gras saturés : 16g - glucides : 56g dont sucres : 31g - fibres alimentaires : 3,4g - protéines : 7,0g - sel : 1,0g

38 BISCUITS AUX RAINIS ET AU RHUM

Ingrédients : Farine de blé 26%, beurre 21%, rainis au rhum (raisins secs, rhum, noisettes en poudre, sucre, amidon de blé, extrait aromatique rhum orange), sel. Traces éventuelles d'autres fruits à coque et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2047 kJ - 490 kcal - matières grasses : 28g dont additifs gras saturés : 13g - glucides : 52g dont sucres : 26g - fibres alimentaires : 3,5g - protéines : 5,8g - sel : 0,23g

39 BISCUITS AUX BEURRE

Ingrédients : Farine de blé 43%, beurre 28%, sucre, œufs de poules élevées en plein air 7,4%, amandes en poudre 6,3%, amandes et citrates de sodium (blé), sel. Traces éventuelles d'autres fruits à coque, de graines de sésame et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2150 kJ - 514 kcal - matières grasses : 28g dont additifs gras saturés : 17g - glucides : 57g dont sucres : 28g - fibres alimentaires : 2,6g - protéines : 7,3g - sel : 1,2g

40 BISCUITS AUX NOISETTES

Ingrédients : Farine de blé 37%, beurre 24%, sucre, noisettes 14%, œufs de poules élevées en plein air 6,3%, amandes en poudre, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel. Traces éventuelles d'autres fruits à coque, de graines de sésame et de soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2278 kJ - 541 kcal - matières grasses : 33g dont additifs gras saturés : 15g - glucides : 51g dont sucres : 25g - fibres alimentaires : 3,6g - protéines : 8,3g - sel : 1,0g

41 SABLES AU CHOCOLAT ET A LA FLEUR DE SEL DE GUERANDE

Ingrédients : Farine de blé 30%, sucre, pépites de chocolat noir 24% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), sucre, cacao en poudre, poudre à lever : carbonates d'ammonium, arôme naturel de vanille, sel, de Guérande 0,4% Contient : gluten, lait, œufs. Traces éventuelles de : fruits à coque, œuf. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2183 kJ - 523 kcal - matières grasses : 29g dont additifs gras saturés : 18g - glucides : 59g dont sucres : 33g - fibres alimentaires : 0,5g - protéines : 6,6g - sel : 0,5g

42 SABLES AU JUS DE CITRON CONCENTRE

Ingrédients : Farine de blé 40%, sucre, beurre, amandes en poudre, œufs de poules élevées en plein air 7,1%, jus de citron concentré 4,5%, poudres à lever : carbonates et citrates de sodium (blé), sel. Contient : amandes, gluten, lait, œufs. Traces éventuelles de : fruits à coque, soja. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 2100 kJ - 501 kcal - matières grasses : 24g dont additifs gras saturés : 11g - glucides : 63g dont sucres : 31g - protéines : 9g - sel : 1,2g

43 POUR LES GOURMANDS - 29

Gâteau au chocolat
Ingrédients : Sucre, œufs de poules élevées en plein air, chocolat 19% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de soja, arôme naturel de vanille), beurre frais, pépites de chocolat 8% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme naturel de vanille), farine de blé, stabilisant : glycérol, sucre inverti, amidon, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), arôme naturel. Traces éventuelles de fruits à coque. Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Energie 1940 kJ - 465 kcal - Matières grasses : 28g - Dont additifs gras saturés : 18g - Glucides : 44g - Dont sucres : 37g - Protéines : 5,1g - Sel : 0,17g



Pour vous aider à

APE

**financer vos projets scolaires ou associatifs,
St Michel vous propose une opération
de vente de gâteaux, clé en main !**

Comment ça Marche ?

- 1 MISE À DISPOSITION DES SUPPORTS DE VENTE ET DE COMMANDE**
sur simple demande, ou en libre téléchargement sur notre site :

www.atelierstmichel.fr



- 2 COMMANDEZ TOUTE L'ANNÉE** via le tableau excel dédié
- 3 PAS DE MINIMUM** de commande, **Franco de port à partir de 150€**,
sinon forfait frais de port de 15€.
- 4 LIVRAISON EN FRANCE** métropolitaine, sous 3 semaines maximum (Hors Corse)
Rendez-vous de livraison défini ensemble.
- 5 SACS KRAFT FOURNIS**, pour faciliter votre distribution
- 6 FACTURE REMISEE, JUSQU'À -25%** au profit de l'APE/Association :
- De 0 € à 3000,99 € 15% de remise
 - De 3001,00 € à 6000.99€ 20% de remise
 - Supérieur à 6001.00€ 25% de remise



L'ATELIER ST MICHEL

8 rue du Chevecier, 44730 St Michel Chef Chef
02 51 74 75 40
contact.vad@stmichel.fr

Il peut exister un risque de brisure des produits, sans altérer leur qualité. Soucieux d'améliorer constamment nos produits, notre gamme est susceptible de connaître des modifications durant la période de validité du catalogue. DLUO à 30 jours minimum. Photos non contractuelles. Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à St Michel Magasins. Les destinataires des données sont : St Michel Magasins. Conformément à la loi «informatique et libertés» du 6 janvier 1978, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser à St Michel Magasins. Conditions générales de ventes consultables sur notre site : www.atelierstmichel.fr

BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE
www.atelierstmichel.fr

